
第 90 回 日本寄生虫学会 

第 32 回 日本臨床寄生虫学会 

合同大会参加者・関係者各位 

 

 

 

第 90 回 日本寄生虫学会・第 32 回 日本臨床寄生虫学会 合同大会 

ご来館時における入館記録書ご記入・ご提出のお願い 

 

 

 

向春の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

この度、標記合同大会に参加申し込みいただき、誠にありがとうございます。本合同大会は新

型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、ご入館いただく日毎に、入館記録書のご記入、ご提

出をお願いいたします。会場入り口に、ご記入いただく場所を用意しておりますが、次頁に掲載

しています様式をご自身で印刷され、必要事項にご記入の上お持ち頂きますと、混雑を避けてご

入館いただくことができます。ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

令和 3 年 4 月 2 日 

 

 

第 90 回 日本寄生虫学会・第 32 回 日本臨床寄生虫学会 

合同大会 大会長 吉川 正英（奈良県立医科大学 病原体・感染防御医学） 

 



キリトリ線 キリトリ線 キリトリ線

キリトリ線 キリトリ線 キリトリ線

キリトリ線 キリトリ線 キリトリ線

キリトリ線 キリトリ線 キリトリ線

キリトリ線 キリトリ線 キリトリ線


	入館記録書記入のお願いver2
	入館記録書ver2

